
FM - Ungdom 2015 

Single og Double 



Finale piger junior 2015 

seriel bonus serie2 bonus serie3 bonus total 
1 
2 
3 
4 

Nikoline Nielsen j Smut 126 O 158 20 138 20 462 
Charlotte Sørensen j Smut 139 20 138 20 115 O 432 
Josefine Holm Hansen j NIF 160 20 105 O 118 O 403 
Line Jakobsen j Brasilia 132 O 119 O 129 20 400 

Finale drenge junior 2015 

seriel bonus serie2 bonus serie3 bonus total 
1 
2 
3 
4 

Tobias Rendbæk j Den hurtige kugle 147 20 135 O 136 20 458 
Andreas Andersen j Braslila 107 20 137 20 101 O 385 
Thomas S. Pedersen j Smut 109 O 114 20 121 20 384 
Valdemar Andersen j Braslila 85 O 63 O 92 O 240 

Finale ynglinge drenge 2015 

seriel bonus serie2 bonus serie3 bonus total 
1 
2 
3 
4 

Christian N. Andersen y Smut 224 20 209 20 160 20 653 
Casper Sørensen y Smut 233 20 187 O 177 20 637 
Simon Hamann Jensen y NIF 150 O 172 20 157 O 499 
Thobias S. Pedersen y Smut 156 O 143 O 167 O 466 



FM Single 2015 - Indledende - Junior Drenge 
( 

Navn Klub seriel serie2 serie3 serie4 serieS serie6 total 

1 
2 
3 
4 

Tobias Rendbæk j Den hurtige kugle 136 173 199 135 189 124 956 
Thomas S. Pedersen j Smut 131 112 108 105 98 132 686 

Andreas Andersen j Brasilia 79 125 112 101 123 101 641 

Valdemar Andersen j Brasilia 82 88 100 87 96 99 552 

FM Single 2015 - Indledende - Ynglinge Drenge 

Navn Klub serieS serie6 total serie 1 serie2 serie3 serie4 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Thobias 5. Pedersen y Smut 180 179 198 217 214 227 1215 
Christian N. Andersen y Smut 190 183 217 186 188 200 1164 
Simon Hamann Jensen y NIF 148 233 200 190 182 168 1121 
Casper Sørensen y Smut 132 221 198 182 182 205 1120 
Michael Rasmussen y NIF 203 170 174 175 164 194 1080 
Alexander Svenstrup y Den hurtige kugle 199 197 126 168 142 222 1054 
Rasmus Hamann Jense y NIF 176 180 160 186 189 138 1029 



FM Single 2015 - Indledende - Puslinge 

Navn klub Serie 1 Serie 2 Serie 4 Serie 5 Serie 6 total Serie 3 
1 
2 
3 
4 
1 

Magnus Truegaard 3 Brasilia 138 135 146 186 142 180 927 
Niclas Rasmussen 3 Brasilia 125 100 139 115 133 92 704 
David Rasmussen 3 mbk 07 111 105 108 138 102 129 693 
Anton Petersen 3 Brasilia 152 82 143 92 101 106 676 
Cille Lundaa 3 Brasilia 79 130 109 120 82 102 622 

FM Single 2015 - Indledende - Piger 

Navn klub serie 1 serie2 serie6 total serie3 serie4 serieS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nikoline Nielsen j Smut 190 144 150 133 149 161 927 
Charlotte Sørensen j Smut 168 113 139 119 144 106 789 
Line Jakobsen j Brasilia 139 137 131 117 139 112 775 
Josefine Holm Hansen j NIF 132 101 134 133 108 128 736 
Marianne Eiby j Smut 114 131 99 110 100 156 710 
Annika Andersen j Brasilia 142 108 105 101 131 122 709 
Emilie Nielsen j Smut 101 106 86 88 107 136 624 
Cecilie Danlev Holm j NIF 112 99 99 128 95 90 623 



Drenge puslinge double finale 

1 
1 
2 
2 

Magnus Truegaard p Brasilia 138 135 146 186 142 180 927 1631 
Niclas Rasmussen p Brasilia 125 100 139 115 133 92 704 1631 
David Rasmussen p mbk07 111 105 108 138 102 129 693 1369 
Anton Petersen p Brasilia 152 82 143 92 101 106 676 1369 

Drenge junior double finale 

1 
1 

Valdemar Andersen j Brasilia 82 88 100 87 96 99 552 1193 
Andreas Andersen j Brasilia 79 125 112 101 123 101 641 1193 

Ynglinge drenge double finale 

1 
1 
2 
2 
3 
3 
4 
4 

Thobias S. Pedersen y Smut 180 179 198 217 214 227 1215 2379 
Christian N. Andersen y Smut 190 183 217 186 188 200 1164 2379 
Rasmus Hamann Jensen y NIF 176 180 160 186 189 138 1029 2150 
Simon Hamann Jensen y NIF 148 233 200 190 182 168 1121 2150 
Tobias Rendbæk j Den hurtige kugle 136 173 199 135 189 124 956 2010 
Alexander Svenstrup y Den hurtige kugle 199 197 126 168 142 222 1054 2010 
Michael Rasmussen y NIF 203 170 174 175 164 194 1080 1766 
Thomas S. Pedersen j Smut 131 112 108 105 98 132 686 1766 


